
Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 - wijziging

 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van Purmerend,

 

overwegende dat

 

- het college bij besluit van 4 september 2018 het Mandaat - en machtigingsbesluit Purmerend

2018 heeft vastgesteld;

- dat bij dat besluit de meeste bevoegdheden via de gemeentesecretaris en de domeindirecteuren

aan de teammanagers zijn gemandateerd,

- dat er ook bevoegdheden rechtstreeks aan de medewerkers vermeld in bijlage 4 bij het besluit

zijn gemandateerd en die bevoegdheden de (andere) teammanagers niet toekomen;

- dat er aanleiding is die bijlage te wijzigen omdat:

a. het wenselijk is de bevoegdheid tot het uitvaardigen van dwangbevelen niet alleen aan de

teammanager Juridische – en veiligheidszaken (JVZ) te mandateren en deze bevoegdheid

niet langer op te nemen in bijlage 4;

b. het verder wenselijk is de bevoegdheid van de teammanager JVZ om te beslissen op een

kennelijk niet ontvankelijk bezwaar niet te beperken tot de twee redenen die nu zijn genoemd,

te weten dat het bezwaarschrift niet tijdig is gediend of niet gericht is tegen een besluit;

c. het tot slot wenselijk is het mandaat van de coördinator functioneel beheer aan te vullen

met de aanwijzing als lokaal beheerder belast met het aanmaken, wijzigen en opheffen van

autorisaties die nodig zijn voor toegang tot justitiële documentatie,

 

besluiten:

 
1. De bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 4 als volgt te wijzigen;

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Teammanager JVZTeammanager JVZ

- Beslissen op een bezwaarschrift dat (kennelijk) niet-ontvankelijk

is.

- Beslissen op een bezwaarschrift dat (kennelijk) niet-ontvankelijk

is omdat het a) niet tijdig is gediend of b) niet gericht is tegen

een besluit.

 

Teammanager JVZTeammanager JVZ

(Vervallen)- Het laten uitvaardigen van een dwangbevel in de zin van artikel

4:114 Awb en de opdracht aan een deurwaarder te geven het

dwangbevel te betekenen en het verschuldigd bedrag en

bijkomende kosten te innen.

Coördinator Functioneel BeheerCoördinator Functioneel Beheer

- Het aanvragen van E-herkenning voor medewerkers.- Het aanvragen van E-herkenning voor medewerkers.

- Het als lokaal beheerder aanmaken, wijzigen en opheffen van

autorisaties die nodig zijn voor de toegang tot justitiële

documentatie.

 

 

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop het is bekend gemaakt.

 

 

Purmerend, 9 april 2019

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

De secretaris,

G.  Blom

de burgemeester,

D.  Bijl

De burgemeester van Purmerend,

D.  Bijl

Nr. 103423

GEMEENTEBLAD 30 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 103423 30 april 20191


